
令和 4年 2月 吉日 

 

サッカー関係者 各位 

保 護 者   各位 

尚 志 高 等 学 校 校長 倉 又 晴 男 

サ ッ カ － 部   監督 仲 村 浩 二 

 

尚志高等学校男子サッカー部 

チェイス・アンリプロジェクト(セレクション)開催のご案内 

 

 拝啓 向春の候、貴サッカー部及び、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 男子サッカー部では、昨年U-22日本代表へ飛び級で選出され、先月日本代表(A代表)のサポートメンバーとして代表

合宿に参加したチェイス・アンリ選手のように、個性や特長を武器に挑戦したいという選手を対象とした、通常の練習

会と異なる、個性、特長に重点をおいたセレクションを令和 4年 3月 27日(日曜日)に開催することとなりました。つき

ましては、参加をご希望の選手は参加申込承諾書とアピールシートを下記指定期日までに提出先へのご送付をお願いい

たします。 

また今回のセレクションにつきましては、新型コロナウイルス感染症の影響もあり、定員を 30 名程度と限定して実

施いたします。定員を超えた場合はアピールシートを参考に選出させていただき、通過者のみセレクション詳細のご連

絡をいたしますので、予めご了承ください。 

 尚、当日は新型コロナウイルス対策を徹底して行いますが、マスクの着用など各自の感染症対策にもご協力下さい。

会場への入場は生徒１名に対し保護者１名とさせていただきます。 

参加にあたり学校までの送迎時の事故等に気をつけていただき、必ず保護者またはサッカー関係者の引率をお願い致

します。 

敬具 

記 

 

日 程  令和 4年 3月 27日(日曜日) 13:00 受付開始 / 14:00 開始 / 17:00 終了予定 

 

    会 場  尚志高等学校第 1グラウンド、第 3グラウンド 

 

    持参品  1．練習用具一式 2．保険証 

 

定 員  30名  

(※今回のセレクションに応募した方も夏に実施する通常の練習会に参加可能です) 

 

提出先  ①参加承諾書・②アピールシートをご記入の上、3月 12日(土曜日)18:00までに 

     セレクション担当者(mgmg.siy52421@gmail.com)までメールにてお送りください 

         ※メールの送付が難しい場合は FAX（024-962-0208）までお送りください 

         ※提出いただいたアピールシートをもとに選考させていただき、 

通過者へ 3月 17日(木曜日)を目途にセレクションの詳細を担当者よりご連絡いたします 

         ※提出いただいた個人情報はセレクション実施のみに使用させていただき、使用後は本校で責任を 

          持って処分いたします。 

 

    その他  ①昼食は各自済ませて参加して下さい 

         ②保険の加入は、各自加入して参加して下さい 

         ③怪我等の応急処置は行いますが、その後は各自対応でお願い致します 

         ④セレクション参加時に前泊、後泊希望の方は承諾書にその旨を必ずご記載ください 

          ※感染症の状況次第でご希望に沿えない場合がございます。予めご了承ください。 

         ⑤セレクションの合否が直接入学許可に繋がるわけではございません。 

         ⑥今後新型コロナウイルス感染拡大の状況により急遽セレクションを中止させていただく場合が

ございます。その場合は担当者より直接ご連絡いたします 

 

    連絡先  〒963-0201福島県郡山市大槻町字坦ノ腰２番地 尚志高等学校 (TEL 024-951-3500) 

         男子サッカー部セレクション担当 寺田(080-4016-7014) / 茂木(090-7175-7991) 


